
sobota, 14.12.2024

Ogłoszenia duszpasterskie - III NIEDZIELA ADWENTU „C” – 15.12.2024 r.

Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim, którzy wzięli udział w naszych rekolekcjach adwentowych: dorosłym, młodzieży i dzieciom.

Okazja do spowiedzi św. codziennie: z rana przed roratami od godz. 6.00 do 6.25, a wieczorem od 17.30 do 17.55. Zachęcamy, by w

tym czasie korzystać z sakramentu pokuty i nie odkładać go na ostatnią chwilę. W tym tygodniu w poniedziałek i wtorek rekolekcje w

parafii św. Brata Alberta (godz. 11.00 i 18.00)

Sprawy kancelaryjne prosimy załatwiać w najbliższym tygodniu we wtorek i czwartek od godz. 16.00 i w sobotę od godz. 8.00. W

następnym tygodniu Wigilia i Święta.

W czasie Adwentu Msze św. roratnie o godz. 6.30. (Mszy św. o godz. 7.00 w dni powszednie nie ma). Poświęcone opłatki na stół

wigilijny i świece „Caritas” możemy nabywać w zakrystii. Kalendarze parafialne na rok 2025 ze zdjęciami z naszego kościoła możemy

nabyć przy wyjściu z kościoła za dobrowolną ofiarę. Kalendarze mogą być również pięknym prezentem dla naszych bliskich

pochodzących z naszej parafii. Męski różaniec w czwartek o 20.30.  Betlejemskie Światełko Pokoju dotrze do naszej parafii za tydzień

o godz. 11.30. Przyniosą je harcerze Hufca Szczytno. W tym roku akcja odbywa się pod hasłem „Kochaj czynem”. Zachęcamy do

zabrania tego symbolicznego światła, zapalonego tym razem nie bezpośrednio w Grocie Betlejemskiej, ale w Austrii w mieście

partnerskim z Betlejem.. Bóg zapłać za troskę o naszą parafię. Bóg zapłać za ofiary zebrane do puszek na pomoc Kościołowi na

Wschodzie – 993,90 zł. Organizujemy wyjazd na inaugurację Roku Jubileuszowego do olsztyńskiej katedry  św. Jakuba połączony z

pielgrzymką do Gietrzwałdu w dniu 29 grudnia. Koszt 50 zł /płatne przy zapisie/. Zapraszamy do udziały w samolotowej pielgrzymce

do Medjugorie w maju tego roku. Więcej informacji na ogłoszeniach w przedsionku kościoła /na stojaku/ i na stornie parafialnej w

zakładce pielgrzymki. Nowe rodziny, które sprowadziły się do naszej parafii prosimy o wcześniejsze zgłoszenie swego pragnienia

przyjęcia wizyty kolędowej, byśmy niechcący kogoś nie pominęli. Podobnie prosimy rodziny, które z jakichś powodów w ostatnich

latach nie przyjmowały kapłana. Można to uczynić w zakrystii lub kancelarii parafialnej.

Drogim Parafianom i Gościom naszej parafii życzymy błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej Wniebowziętej – Patronki naszej

Parafii.  
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